
Lunedì  

Comune di Castelbuono 

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

Servizio III – Manutenzioni e Ambiente – Via S. Anna - 90013 Castelbuono (PA) - C.F. 00310810825 - Tel. 0921 671013 - Fax 0921 671032  
Internet: www.comune.castelbuono.pa.it - manutenzioni@comune.castelbuono.pa.it – ambiente@comune.castelbuono.pa.it 

 

Reg. Ord. N. 164                                del 02/10/2023 

 

 

Oggetto:  “Disinfestazione, disinfezione e derattizzazione” 

 

 Disinfestazione, disinfezione e derattizzazione asilo nido, scuole materne, 

scuole elementari e scuola media. 

 Venerdì 03/11/2023 dalle ore 8,00. 

 

 
 

IL SINDACO 

Constatata la necessità di provvedere alla salvaguardia della salute pubblica e 
l’igiene nei luoghi di lavoro, visto l'inizio delle scuole si provvede alla disinfezione, 
disinfestazione e derattizzazione dell'asilo nido, scuole materne, scuole elementari e 
scuola media; 

Ritenuto di dover emanare apposita ordinanza di carattere igienico – sanitario per 
l’effettuazione delle operazioni di disinfestazione, disinfezione e derattizzazione delle 
suddette aree e delle strutture; 

Visto l’art.54, del Decreto Legislativo n.267 del 18 Agosto 2000, che demanda al 
Sindaco l’emanazione di atti in materia, 

O R D I N A 

L’esecuzione degli interventi di disinfestazione, disinfezione e derattizzazione dei 
plessi scolastici. 

Sono incaricati di vigilare sull’esecuzione del presente provvedimento, ciascuno per 
la parte di competenza, il Responsabile del Servizio Manutenzione del Comune tramite il 
personale dipendente all’uopo incaricato. 

La presente sarà inviata, pertanto, al Responsabile del Servizio Manutenzione e al 
Legale Rappresentante dell’Impresa aggiudicataria. 

 

 IL SINDACO 

F.to MARIO Cicero 

 

 

 

 

    


